2011-004 2011年3月17日 关于完成工商变更登记的公告 中国证监会指定网站

2011-005 2011年3月18日 第四届董事会第四次（临时）会议决议公告 中国证监会指定网站

2011-006 2011年3月18日 第四届监事会第二次会议决议公告 中国证监会指定网站

2011-007 2011年3月18日 2010年年度报告摘要
中国证监会指定网站

证券时报、上海证券报

2011-008 2011年3月18日 关于2010年度股东大会增加临提案的公告 中国证监会指定网站

2011-009 2011年4月6日 第四届董事会第五次（临时）会议决议公告 中国证监会指定网站

2011-010 2011年4月11日 关于举行2010年度网上业绩说明会的公告 中国证监会指定网站

2011-011 2011年4月13日 2010年度股东大会决议公告 中国证监会指定网站

2011-012 2011年4月18日 第四届董事会第六次（临时）会议决议公告 中国证监会指定网站

2011-013 2011年4月19日 关于募集资金专项账户账号升级的公告 中国证监会指定网站

2011-014 2011年4月23日 2011年度第一季度报告正文
中国证监会指定网站

证券时报、上海证券报

2011-015 2011年5月6日 关于取得发明专利证书的公告 中国证监会指定网站

2011-016 2011年5月18日 关于网下配售股票上市流通的提示性公告 中国证监会指定网站

2011-017 2011年5月23日
关于使用募集资金置换已投入募集资金项目自

筹资金的公告
中国证监会指定网站

2011-018 2011年5月23日 第四届董事会第八次会议决议公告 中国证监会指定网站

2011-019 2011年5月23日 第四届监事会第四次会议决议公告 中国证监会指定网站

2011-020 2011年5月30日 第四届董事会第九次（临时）会议决议公告 中国证监会指定网站

 27

浙江佐力药业股份有限公司   2011 年半年度报告

2011-021 2011年6月28日 关于取得发明专利证书的公告 中国证监会指定网站

 28

浙江佐力药业股份有限公司   2011 年半年度报告

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股本变动情况表(截至2011年6月30日)

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 60,000,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 60,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 60,000,000 75.00%

 其中：境内非国有法

人持股
18,000,000 30.00% 0 0 0 0 0 18,000,000 22.50%

   境内自然人持股 42,000,000 70.00% 0 0 0 0 0 42,000,000 52.50%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 20,000,000 0 0 0 20,000,000 20,000,000 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 20,000,000 0 0 0 20,000,000 20,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 60,000,000 100.00% 20,000,000 0 0 0 20,000,000 80,000,000 100.00%

截止报告期末，无限售条件股份为20,000,000股，其中4,000,000股为网下申购

股份，于2011年5月22日解禁流通。

（二）限售股变化情况(截至2011年6月30日)

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

俞有强 0 0 24,750,000 24,750,000 首发承诺 2014 年 2 月 22 日

浙江康恩贝制药股份有限

公司
0 0 15,600,000 15,600,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

姚晓春 0 0 3,000,000 3,000,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

 29

浙江佐力药业股份有限公司   2011 年半年度报告

王戈迪 0 0 2,400,000 2,400,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

浙江德清隆祥担保投资有

限公司
0 0 2,400,000 2,400,000 首发承诺 2014 年 2 月 22 日

董弘宇 0 0 2,250,000 2,250,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

江 南 0 0 1,500,000 1,500,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

陈宛如 0 0 1,200,000 1,200,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

俞敬伟 0 0 600,000 600,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

冯国富 0 0 600,000 600,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

许颖翟 0 0 450,000 450,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

陈 建 0 0 300,000 300,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

陈瑞祥 0 0 300,000 300,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

郑学根 0 0 300,000 300,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

俞汝飞 0 0 300,000 300,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

朱晓平 0 0 300,000 300,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

王 冲 0 0 300,000 300,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

盛卫华 0 0 300,000 300,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

朱玉燕 0 0 300,000 300,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

宣 峰 0 0 300,000 300,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

陈国芬 0 0 300,000 300,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

黄 伟 0 0 300,000 300,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

赵 勇 0 0 300,000 300,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

沈惟豪 0 0 300,000 300,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

王亦红 0 0 150,000 150,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

郑超一 0 0 150,000 150,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

郭银丽 0 0 150,000 150,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

张小萍 0 0 150,000 150,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

吴 英 0 0 150,000 150,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

施海明 0 0 150,000 150,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

程 绯 0 0 150,000 150,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

褚农颖 0 0 150,000 150,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

赵水庄 0 0 150,000 150,000 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

配售股份 0 4,000,000 4,000,000 0
网下申购限

售股份
2011 年 5 月 22 日

合计 0 4,000,000 64,000,000 60,000,000 － －

二、前10名股东、前10名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 9,241

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份 质押或冻结的股

 30

浙江佐力药业股份有限公司   2011 年半年度报告

数量 份数量

俞有强 境内自然人 30.94% 24,750,000 24,750,000 0

浙江康恩贝制药股份有限公

司
境内非国有法人 19.50% 15,600,000 15,600,000 0

姚晓春 境内自然人 3.75% 3,000,000 3,000,000 0

王戈迪 境内自然人 3.00% 2,400,000 2,400,000 0

浙江德清隆祥担保投资有限

公司
境内非国有法人 3.00% 2,400,000 2,400,000 0

董弘宇 境内自然人 2.81% 2,250,000 2,250,000 0

江南 境内自然人 1.88% 1,500,000 1,500,000 0

陈宛如 境内自然人 1.50% 1,200,000 1,200,000 0

中国建设银行－工银瑞信增

强收益债券型证券投资基金
境内非国有法人 1.00% 800,000 0 0

中国农业银行－招商信用添

利债券型证券投资基金
境内非国有法人 1.00% 797,300 0 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国建设银行－工银瑞信增强收益债券型证券

投资基金
800,000 人民币普通股

中国农业银行－招商信用添利债券型证券投资

基金
797,300 人民币普通股

赵建平 400,000 人民币普通股

潘信燃 250,040 人民币普通股

中国工商银行-中海量化策略股票型证券投资基

金
245,243 人民币普通股

郭旭 210,900 人民币普通股

陶继丹 209,000 人民币普通股

林美珠 202,100 人民币普通股

马莹莹 175,195 人民币普通股

王志 159,600 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

前十名股东中，本公司控股股东、实际控制人俞有强先生（持有公司 30.94%股份）与浙江

德清隆祥担保投资有限公司（持有公司 3%股份）存在控制关系，公司股东陈宛如女士（持

有公司 1.5%股份）与董弘宇先生（持有公司 2.81%股份）为母子关系；姚晓春女士（持有

公司 3.75%股份）与浙江康恩贝制药股份有限公司（持有公司 19.5%股份）董事陈国平为夫

妻关系。除此之外，其他股东之间不存在关联关系。

三、报告期内，公司不存在控股股东及实际控制人变更情况。

（一）公司控股股东及实际控制人简介